
a. Sisteme giriş ve öğrenci bilgilendirme ekranı

1) Sisteme giriş: Sisteme kullanıcı adı ve şifre yazılarak giriş yapılır. Şifresini unutan öğrenciler ubs.giresun.edu.tr adresinden “şifremi hatırlamıyorum” linkindeki

bilgileri doldurarak, şifresinin e-posta adresine gönderilmesini sağlayabilir. Ancak bu adımda da şifresine ulaşamayan öğrenciler Fakülte Öğrenci İşleri

Bürosundan şifrelerini sıfırlatıp, ilk şifre oluşturmadan tekrar şifrelerini alabilir. Öğrenci web (Öğrenci) modülünden kayıt yenileme (ders seçme)işlemleri

başlığından kayıt yenileme (ders seçme) İşlemleri ekranı açılır.

ÖNLİSANS-LİSANS KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ KILAVUZU 



2) Öğrenci bilgilendirme ekranı: Kayıt yenileme (ders seçme) işlemleri ekranında sınıf-yarıyıl, GANO, kayıtlanma dönemi bilgileri gibi geniş bir bilgilendirme ekranı

yer alır.



b. Kayıt yenileme aşamaları

-Kayıt yenileme ekranında –varsa- tekrar edilecek dersler ekranda belirir. Bu şekilde tekrar edilen derslerle ilgili değişiklik yapılamaz. (ÖNEMLİ NOT: Lütfen transkriptinizi

kontrol ederek bir önceki yılın ilgili döneminden başarısız olduğunuz ve/veya hiç almadığınız derslerin ekranda yer alıp almadığını kontrol ediniz. Bu durumda olan derslerin

ekranda yer almaması halinde “Ders Kayıtlanma Formu”na ilgili dersleri ekleyerek danışmanınıza teslim ediniz. )



-“Açılan Dersler” butonu ile ilgili yarıyılda açılan derslerin listesine ulaşılır. Gelen ekranda alınacak olan dersler işaretlenir. Seçmeli dersler ile ilgili ders durumu ve dersin 

grubu seçilir. Bu işlemler bittikten sonra “Seçilenlere Ekle” butonuna basılır.(Not: Bu alanda başarısız olduğunuz seçmeli dersin yerine aynı gruptan farklı ders seçerseniz 

“Tekrar” alanından yeni ders değil öncesi yılda başarısız olduğunuz dersin kodunu eklemeyin ki bir önceki yılki ders ile ders bağlaması gerçekleşsin) 
 

 
Not: Bu ekranda dersin ön koşul durumunu “Ön Koşul” “var” veya “yok” olarak görebilir. Ön koşul dersinden başarılı olamayan öğrenciler bu derse kayıtlanamamaktadır. 



-Bu aşamada kayıtlanma aşaması henüz “Taslak” halindedir. Danışmana Gönder” butonlarına basılır. (Genel Not Ortalaması –GANO- 3’ün üzerinde olan öğrenciler bir üst 

sınıftan 3 ders alabilirler. İstenirse “Mesaj Gönder” butonu ile danışmana mesaj gönderilebilir. En altta seçilen derslerin AKTS kredisi toplamı görünmektedir. Alt 

sınıflardan başarısız dersi olan öğrenciler için alınacak azami AKTS kredisi 45’dir. 
 



-Bu işlemden sonra kayıt Durumu “Danışman Onay” şekline dönüşür. Öğrenci kayıt yenileme ders seçme süresi içerisinde herhangi bir değişiklilik yapmak istediğinde onayı 

kaldır işlemi ile tekrar sayfa üzerinde işlem yapabilecektir. 

 

 



-Harç ödemekle yükümlü olan öğrenciler bu aşamada danışman hocalarına gönderemeyecek. Bu işlemi yapmak için harç borçlarını ödemeleri gerekecektir. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
-Öğrencilerin bu aşamalardan sonra “Ders Ekleme, bırakma, silme işlemleri” haftasında sisteme tekrar giriş yaparak, danışman tarafından kesin kayıt işleminin yapılıp 

yapılmadığını kontrol etmesi gerekmektedir. Danışman tarafından kesin kayıt yapılan öğrencinin kayıtlanma aşaması “Kayıt Kesinleşti” olarak görünecektir. Eğer öğrenci 

ekleme veya çıkarma yapacaksa “kesin kaydı geri al” butonu ile sayfasını ders ekleme silme durumuna getirerek danışmanı ile birlikte ders ekle çıkar yapabilir. 



“NOT Önemli: Akademik takvimde belirtilen ekle çıkar haftası içerisinde öğrenci bilgi sisteminizden iki nüsha ders kayıtlanma raporu alarak danışman hocanıza imzalatıp 

biriminiz öğrenci işlerine bir tanesini teslim etmelisiniz.” 

 
 

 




